
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r i
Odbor vnitřních věcí Schindler CZ, a.s.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Walterovo náměstí 329/3
370 92 České Budějovice 15800 Praha

IČO: 27127010 DIČ:

l_ J
C.j.: Vyřizuje: Tel: E-mail: Datum:
OVV/853/2022 Suchý Václav 386 801 831 suchyv@c-budcjovicc.cz 04.07.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1080/2022/436
Objednáváme u Vás, dle cenové nabídky, opravu výtahu výměnou řídícího bloku agregátu objekt B1
radnice - výtah B.

Celková cena objednávky je v částce 97 680,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.7.2022

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
Č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znČní pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozdravem
Voleník Michal Ing.
vedoucí odboru

magistrát mést
ČESKÉ BUDĚJOVICE

odbor vnitřních včet

Rozpočtově kryto A/Ú: 2247 Za rozpočtové krytí odpovídá: Jana Motlíková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Schindler CZ, a.s. Schindler
V Oblouku 28/2295
370 04 České Budějovice

Statutární město České Budějovice
Ing. Michal Voleník
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1
370 01 České Budějovice 1

Kontaktní osoba pan Zdenek Gregor
Telefon +420387 311 625 >

Mobil +420737 270 342
E-Mail zdenek.gregor@schindler.com

Nabídka č. 147554975
Datum 01.07.2022

Předmět Výměna řídící bloku agregátu
Adresa nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice-České Budějovice 1

Zařízení č. 1827598, OOO - obj. B1 - výtah B

Vážený zákazníku,

na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme nabídku na úpravu / asistenci
/opravu Vašeho výtahového zařízení, která není zahrnuta v Servisní smlouvě. Tato
oprava zajistí provozuschopnost a zvýší spolehlivost Vašeho zařízení.
Oprava neřeší odstranění provozních rizik vyplývajících z inspekční
prohlídky dle ČSN 27 4007. Ppp objednání a rychlé vyřízení stačí potvrzenou
nabídku/ objednávku zaslat zpět na naši adresu, obyčejnou nebo elektronickou
poštou.

V případě dotazů či připomínek mne prosím neváhejte kontaktovat na výše uvedeném telefonu
či e-mailu.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Zdenek Gregor
Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Přílohy "Nabídka na opravu" a " Objednávám dle Vaší nabídky".

Schindler oprava

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3 IČ:27127010
158 00 Praha 5 DIČ: CZ27127010
Tel.: +420 257 293 111 Bankovní spojení:
info@cz.schindler.com ČSOB. a.s.
www.schindler-cz.cz č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a.s.

Schindler CZ, a.s.
V Oblouku 28/2295 
370 04 České Budějovice

Schindler

Statutární město České Budějovice 
Ing. Michal Voleník 
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1 
370 01 České Budějovice 1

Kontaktní osoba 

Telefon 

Mobil 

E-Mail 

Nabídka č. 

Datum 

Předmět 

Adresa 

Zařízení č.

Přílohy

pan Zdenek Gregor
+420387 311 625 >
+420737 270 342
zdenek.gregor@schindler.com
147554975
01.07.2022
Výměna řídící bloku agregátu
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice-České Budějovice 1 
1827598, OOO - obj. B1 - výtah B

Vážený zákazníku,

na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme nabídku na úpravu / asistenci 
/opravu Vašeho výtahového zařízení, která není zahrnuta v Servisní smlouvě. Tato 
oprava zajistí provozuschopnost a zvýší spolehlivost Vašeho zařízení.
Oprava neřeší odstranění provozních rizik vyplývajících z inspekční 
prohlídky dle ČSN 27 4007. Ppp objednání a rychlé vyřízení stačí potvrzenou 
nabídku/ objednávku zaslat zpět na naši adresu, obyčejnou nebo elektronickou 
poštou.

V případě dotazů či připomínek mne prosím neváhejte kontaktovat na výše uvedeném telefonu 
či e-mailu.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Zdenek Gregor 
Oblastní vedoucí servisu 
Schindler CZ, a.s.

"Nabídka na opravu" a " Objednávám dle Vaší nabídky". 

Schindler oprava

Kontaktní osoba 

Telefon 

Mobil 

E-Mail 

Nabídka č. 

Datum 

Předmět 

Adresa 

Zařízení č.

Přílohy

Schindler CZ, a.s., 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5
Tel.: +420 257 293 111 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz

IČ:27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení: 
ČSOB. a.s. 
č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a.s.



Schindler CZ, a.s. Schindler
Statutární město České Budějovice
Ing. Michal Voleník
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1
370 01 České Budějovice 1

Nabídka na opravu č. 147554975

Váš kontakt pan Zdenek Gregor
Telefon +420387 311 625
E-Mail zdenek.gregor@schindler.com

Data zařízení nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice-České Budějovice 1

Zařízení č. 1827598, OOO-obj. B1 - výtah B ___________ ______________
Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Výměna řídící bloku agregátu 1

1 Řídící kostka 3010 CZK 92.000,00
Práce CZK 5.680,00
Základ daně: CZK 97.680,00
Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00
Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00
Cena celkem: CZK 97.680,00

Původ Povinné (riziko havárie, atd.)
Termín předání Během 6ti týdnů od datumu objednávky

Nedostupnost zařízení odhad:Jeden den
Záruka 6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Platební podmínky Splatnost do 30 dnů
Platnost nabídky 01.10.2022**

** Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod.,
dopravné, použitý materiál a náhradní díly

01.07.2022
Zdenek Gregor
Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Nabídka 147554975 Strana 1/2

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3 IČ: 27127010
158 00 Praha 5 DIČ: CZ27127010
Tel.: +420 257 293 111 Bankovní spojení:
info@cz.schindler.com ČSOB, a.s.
www.schindler-cz.cz č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ. a.s.

Schindler CZ, a.s. Schindler
Statutární město České Budějovice 
Ing. Michal Voleník 
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1 
370 01 České Budějovice 1

Nabídka na opravu č. 147554975

Váš kontakt pan Zdenek Gregor
Telefon +420387 311 625 
E-Mail zdenek.gregor@schindler.com

Data zařízení nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice-České Budějovice 1
Zařízení č. 1827598, OOO-obj. B1 - výtah B ___________ ______________

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Výměna řídící bloku agregátu 1

1 Řídící kostka 3010 CZK 92.000,00
Práce CZK 5.680,00
Základ daně: CZK 97.680,00
Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00
Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00
Cena celkem: CZK 97.680,00

Původ 

Termín předání 

Nedostupnost zařízení 

Záruka 

Platební podmínky 

Platnost nabídky

Povinné (riziko havárie, atd.)
Během 6ti týdnů od datumu objednávky 
odhad:Jeden den
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál 
Splatnost do 30 dnů 
01.10.2022 **
** Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod., 
dopravné, použitý materiál a náhradní díly

01.07.2022
Zdenek Gregor 
Oblastní vedoucí servisu 
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava

Schindler CZ, a.s., 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5
Tel.: +420 257 293 111 
info@cz.schindler.com 
www.schindler-cz.cz

Nabídka 147554975 Strana 1/2

IČ: 27127010 
DIČ: CZ27127010 
Bankovní spojení:
ČSOB, a.s.
č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ. a.s.


